СОВЕТ  ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 18

 от 28 октября 2016 года

с. Яблоновый Гай
Об особенностях внесения на рассмотрение
Советом Яблоново-Гайского
муниципального образования  в 2016 году
проекта бюджета Яблоново-Гайского
муниципального образования  на 2017 год
и о приостановлении действия отдельных
 положений  решения  Совета Яблоново-Гайского
муниципального образования  от 12.09.2008 г. № 56
« О бюджетном процессе в Яблоново-Гайском
 муниципальном образовании» с изменениями
от 05.03.2012г. решение № 21, от 20.04.2012 г.
решение № 27, от 29.06.2012 г. решение № 36,
от 29.01.2014 г.  решение № 3, решение
№2 от 03.02.2015 года, от 20.01.2016 г. решение № 2

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании  Устава Яблоново-Гайского муниципального образования, Совет РЕШИЛ:
1.Проект решения о бюджете муниципального образования на 2017 год считается внесенным в срок, если он доставлен в Совет до 16 часов 1 декабря 2016 года.
           2. Приостановить до 1 января 2017 года действие  части  2 пункта 13  приложения №1 к решению Совета Яблоново-Гайского муниципального образования  от 12.09.2008 г. № 56 «О бюджетном процессе в Яблоново-Гайском муниципальном образовании » (с учетом изменений  от 05.03.2012г. решение № 21, от 20.04.2012 г.  решение № 27, от 29.06.2012 г. решение № 36, от 29.01.2014 г.  решение № 3, решение  №2 от 03.02.2015 года, от 20.01.2016 г. решение № 2 ).
3. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его принятия.

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                               Г.В. Баннов